
Szám: 1/1337-2/2014. 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2014. október 22-én 17.00 órai 

kezdettel tartott alakuló üléséről. 

 

Jelen vannak: Ambrus Tibor  

 polgármester, 

 Balogh Balázs, 

 Dr. Balogh Emil Lajos, 

 Markó Péter Imre, 

 Simon Attiláné, 

 Tislér Géza, 

 Varga József képviselők, 

 Dr. Szántód Anita jegyző, 

 Tóthné Ferencz Henriette Helyi Választási Bizottság Elnöke, 

 Baumann-Boda Brigitta jkv. vezető. 

 

 

Ambrus Tibor: Tisztelettel köszöntötte a megjelenteket. Megköszönte, hogy ilyen sokan 

megtisztelték őket, hogy a Képviselő-testület alakuló ülésére eljöttek. Ismerteti a napirendi 

pontokat és kéri elfogadásukat. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

200/2014. (X. 22.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az alakuló ülés napirendjét az 

alábbiakban határozza meg: 

NAPIREND: 

1./ A Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatója a választás eredményéről 

Előadó: Tóthné Ferencz Henriette Helyi Választási Bizottság Elnöke 

2./ Az önkormányzati képviselők eskütétele, esküokmányok aláírása 

Az eskü szövegét előolvassa: Balogh Balázs képviselő 

Az esküt kiveszi: Tóthné Ferencz Henriette Helyi Választási Bizottság Elnöke 

3./ A polgármester eskütétele 

Az eskü szövegét előolvassa: Balogh Balázs képviselő 

Az esküt kiveszi: Tóthné Ferencz Henriette Helyi Választási Bizottság Elnöke 

4./ A polgármester illetményének, költségátalányának megállapítása 

Előadó: Dr. Balogh Emil Lajos korelnök, 

Dr. Szántód Anita jegyző 

5./ Az alpolgármester megválasztása, eskütétele 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

6./ Az alpolgármester tiszteletdíjának, költségátalányának megállapítása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

Dr. Szántód Anita jegyző 

7./ Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és 

Működési Szabályzatról szóló 9/2005. (VII. 27.) számú rendelet módosítása: 

 A bizottságok megválasztása, külső tagok eskütétele 
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Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

8./ A bizottsági elnökök, tagok tiszteletdíjának meghatározása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

 Dr. Szántód Anita jegyző 

9./ A polgármester és a helyi önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozat-tételi 

kötelezettsége 

Előadó: Dr. Szántód Anita jegyző 

 

Ambrus Tibor: Csopak Község Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatának 8. 

§-a kimondja, hogy a Képviselő-testület alakuló ülését a legidősebb képviselő, mint korelnök 

vezeti, a polgármester eskü vagy fogadalomtételéig. Átadja az ülés vezetését a legidősebb 

képviselőnek, Dr. Balogh Emil Lajosnak. 

Dr. Balogh Emil Lajos korelnök: Tisztelettel köszönti a megjelent csopaki polgárokat, a 

meghívott vendégeket, a megválasztott polgármester urat és a Képviselő-testület tagjait.  

Elmondja, hogy többen voltak, akik részt szerettek volna venni Csopak település életében, de 

nem kaptak elég szavazatot. Aki Csopakért tenni kíván, elismerést érdemel. 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

 

1./ A Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatója a választás eredményéről 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Dr. Balogh Emil Lajos: Felkéri Tóthné Ferencz Henriettét, a Helyi Választási Bizottság 

elnökét, hogy ismertesse tájékoztatóját a választás eredményéről. 

Tóthné Ferencz Henriette: Tisztelettel köszönti a polgármester urat, a Képviselő-testület 

tagjait, valamint a megjelent vendégeket. Gratulál az újonnan megválasztott polgármesternek 

és a képviselőknek, munkájukhoz jó egészséget kíván. Tájékoztatást ad a 2014. október 12-i 

választás eredményéről. (A jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

Dr. Balogh Emil Lajos: Megköszöni a tájékoztatót és felkéri Tóthné Ferencz Henriettét, 

hogy adja át a megbízóleveleket a polgármesternek és az önkormányzati képviselőknek. 

Tóthné Ferencz Henriette: Kiosztja a megbízóleveleket és gratulál a polgármesternek és az 

önkormányzati képviselőknek. 

 

2./ Az önkormányzati képviselők eskütétele, esküokmányok aláírása 

 

Dr. Balogh Emil Lajos: Felkéri Tóthné Ferencz Henriettét, a Helyi Választási Bizottság 

Elnökét, hogy az esküt a képviselőktől vegye ki, továbbá felkéri Balogh Balázs képviselő 

urat, hogy a Szervezeti és Működési Szabályzatban foglaltaknak megfelelően, mint a 

legfiatalabb képviselő, az eskü szövegét olvassa elő. 

Balogh Balázs: Felkéri a képviselőket, hogy mondják utána az eskü szövegét. A Képviselő-

testület tagjai leteszik az esküt. (Az eskü szövege a jegyzőkönyv melléklete!) 

 

3./ A polgármester eskütétele 

 

Dr. Balogh Emil Lajos: Felkéri Balogh Balázs képviselő urat, hogy a Szervezeti és 

Működési Szabályzatban foglaltaknak megfelelően az eskü szövegét olvassa elő. 

Balogh Balázs: Felkéri a polgármestert, hogy mondja utána az eskü szövegét. A polgármester 

leteszi az esküt. (Az eskü szövege a jegyzőkönyv melléklete!) 
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4./ A polgármester illetményének, költségátalányának megállapítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Dr. Balogh Emil Lajos: Felkéri Dr. Szántód Anita jegyzőt, hogy a polgármester illetményére 

és költségátalányának megállapítására vonatkozó jogszabályi előírásokat ismertesse. 

Dr. Szántód Anita: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Elmondja, hogy a polgármester 

illetményét a lakosságszámtól függően, a helyettes államtitkár juttatásaihoz viszonyítva kell 

tudomásul vennie a Képviselő-testületnek. 

Ambrus Tibor: Kijelenti, hogy a döntéshozatalban, a szavazásban nem kíván részt venni. 

Dr. Balogh Emil Lajos: Az ismertetett jogszabályoknak megfelelően a Képviselő-testületnek 

javaslom, hogy a polgármester úr illetményét 2014. október 12-től havi bruttó 448.700,- Ft 

összegben, költségátalányát pedig, havi bruttó 67.300,- Ft összegben állapítsa meg. Mivel 

kérdés, hozzászólás nem hangzott el, kéri az előterjesztés elfogadását. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

201/2014. (X. 22.) ÖKT. sz. határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete Ambrus Tibor polgármester 

illetményét 2014. október 12-től havi 448.700,- Ft bruttó összegben, költségátalányát 

2014. október 122-től havi 67.300 Ft bruttó összeggel tudomásul veszi. 

Felhatalmazza Dr. Szántód Anita jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 

Dr. Balogh Emil Lajos: Az ülés vezetését átadja Ambrus Tibor polgármester úrnak. 

Ambrus Tibor: Megköszöni a levezető elnök közreműködését.  

 

5./ Az alpolgármester megválasztása, eskütétele 

 

Ambrus Tibor: A Mötv. 74.  (1) bekezdése kimondja, hogy a Képviselő-testület – a saját 

tagjai közül a polgármester javaslatára, titkos szavazással, a Képviselő-testület megbízásának 

időtartamára – a polgármester helyettesítésére, munkájának a segítésére alpolgármestert 

választ, alpolgármestereket választhat. Egy alpolgármesterre tenne javaslatot. Az 

alpolgármester megválasztása a jogszabály értelmében titkos szavazás útján történik. Kéri, 

hogy az alpolgármester megválasztása ne zárt ülés, hanem nyílt ülés keretében történjen. Kéri 

ennek elfogadását. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül egyetértett azzal, hogy az egy alpolgármester megválasztása nyílt ülésen, 

titkos szavazással, minősített többséggel saját tagjai közül történjen. 

 

Ambrus Tibor: Javasolja Csopak alpolgármesterének Balogh Balázst.  

Egy 3 tagú Szavazatszámláló Bizottság megválasztása szükséges a titkos szavazás 

lebonyolítására. A Szavazatszámláló Bizottság elnökének Simon Attiláné képviselőt, 

tagjainak pedig Tislér Géza és Markó Péter Imre képviselőket javasolja. Kéri a javaslat 

elfogadását. 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

202/2014. (X. 22.) ÖKT. sz. határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Szavazatszámláló Bizottság 

elnökének Simon Attiláné képviselőt, tagjainak Tislér Géza és Markó Péter Imre 

képviselőket választotta meg. 

 

 

Ambrus Tibor: A szavazás lebonyolítása idejére szünetet rendel el. 

 

SZÜNET 

 

Ambrus Tibor: Kéri a szavazatszámláló bizottság elnökét a titkos szavazás eredményének 

ismertetésére. 

Simon Attiláné: Ismerteti a titkos szavazás eredményét, mely szerint 7 érvényes szavazattal 

Balogh Balázst alpolgármesterré választotta a Képviselő-testület. 

Ambrus Tibor: Kéri a titkos szavazás alapján a Képviselő-testületet, hogy Balogh Balázs 

alpolgármesterré választása ügyében szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

203/2014. (X. 22.) ÖKT. sz. határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete titkos szavazással Balogh Balázst 

alpolgármesterré választotta. 

 

 

Balogh Balázs: Megköszöni polgármester úrnak és a képviselő társaknak, amiért bizalmat 

szavaztak neki. Azt gondolja, hogy az elmúlt időszakban végzett beruházások, fejlesztések, az 

önkormányzat munkájában való közreműködésnek is nagy szerepe van annak, hogy minden 

képviselő bele tudja vetni magát a munkába. Véleménye szerint a 7 fős testület kevés, mivel a 

feladatok száma több. Nagy szerepe van annak, hogy ki milyen feladatokat vállal fel a 

feladatok teljesítésében. 

Ambrus Tibor: Felkéri Tóthné Ferencz Henriettet a Helyi Választási Bizottság elnökét, hogy 

az alpolgármester részére az eskü szövegét olvassa elő. 

Tóthné Ferencz Henriette: Felkéri Balogh Balázst, hogy mondja utána az eskü szövegét. Az 

alpolgármester leteszi az esküt. (Az eskü szövege a jegyzőkönyv melléklete!) 

 

 

6./ Az alpolgármester tiszteletdíjának, költségátalányának megállapítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor: Felkéri Dr. Szántód Anita jegyzőt, ismertesse az alpolgármester 

tiszteletdíjának megállapítására vonatkozó jogszabályi előírásokat. 

Dr. Szántód Anita: Ismerteti a jogszabályi előírásokat. 
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Ambrus Tibor: Javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az alpolgármester úr tiszteletdíját 

havi bruttó 160.000,- Ft összegben, költségtérítését havi bruttó 24.000,- Ft összegben 

állapítsák meg. Kéri, aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

204/2014. (X. 22.) ÖKT. sz. határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete Balogh Balázs alpolgármester 

tiszteletdíját 2014. október 12-től havi 160.000,- Ft bruttó összegben, költségátalányát 

2014. október 12-től havi 24.000 Ft bruttó összeggel tudomásul veszi. 

Felhatalmazza Dr. Szántód Anita jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző 

 

 

7./ Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatról szóló 9/2005. (VII. 27.) számú rendelet módosítása: 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor: Átadja a szót Dr. Szántód Anita jegyzőnek. 

Dr. Szántód Anita: Elmondja, hogy a bizottságok megalakulásánál jogszabályi előírás az 

SZMSZ felülvizsgálata. A jelenleg érvényben lévő SZMSZ-hez képest a bizottságok 

létszámában változás következik be, így kötelező annak módosítása, majd hatályba léptetése 

és ezután kerülhet sor a bizottságok kialakítására. Polgármester urat kérte, mondja el a 

bizottságok összetételét. 

Ambrus Tibor: A Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrzési Bizottság 4 fő képviselő taggal és 3 

külső taggal, a Szociális és Oktatási Bizottság 3 fő képviselő taggal és 2 külső taggal, a 

Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság 5 fő képviselő taggal és 4 külső taggal 

működne.  

Dr. Szántód Anita: A Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság tagjainál van 

változás, mert jelenleg 4 fő képviselő tag és 4 külső tag van. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül egyetértett azzal, hogy a Szervezeti és Működési Szabályzat 7. §. (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lépjen: A képviselő-testület tagjainak száma 7 fő. 

 

Ambrus Tibor: A Szervezeti és Működési Szabályzat 47. §. (1) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lépne: A Képviselő-testület döntéseinek előkészítésére, a döntések 

végrehajtásának ellenőrzésére három bizottságot hozna létre, a Pénzügyi, Gazdasági és 

Ellenőrző Bizottságot 4 képviselő taggal és 3 külső taggal, a Településfejlesztési és 

Idegenforgalmi Bizottságot 5 képviselő taggal és 4 külső taggal és a Szociális és Oktatási 

Bizottságot 3 képviselő taggal és 2 külső taggal. Kéri ennek elfogadását. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül egyetértett azzal, hogy a Szervezeti és Működési Szabályzat 47. §. (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lépjen: A Képviselő-testület döntéseinek 

előkészítésére, a döntések végrehajtásának ellenőrzésére az alábbi bizottságokat hozza létre: 
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Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrző Bizottság (4 képviselő tag, 3 külső tag), Településfejlesztési 

és Idegenforgalmi Bizottság (5 képviselő tag, 4 külső tag), Szociális és Oktatási Bizottság (3 

képviselő tag, 2 külső tag). 

 

Ambrus Tibor: Kéri a Szervezeti és Működési Szabályzatban történt módosítások 

elfogadását. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

CSOPAK KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

Képviselő-testülete 

 

15/2014. (X. 22.) számú rendelete 

 

a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

9/2005. (VII. 27.) rendeletének módosításáról 

 

(A rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

Ambrus Tibor polgármester: A rendelet 17 óra 38 perckor lépett hatályba, illetve került 

kihirdetésre. Szünetet rendel el. 

 

SZÜNET 

 

A bizottságok megválasztása, külső tagok eskütétele 

 

Ambrus Tibor: A Pénzügyi, Gazdasági és Ellenőrzési Bizottság összetételét az alábbiak 

szerint javasolja elfogadni. Elnök: Simon Attiláné, tag: Varga József, Markó Péter Imre és Dr. 

Balogh Emil Lajos, külső tagok: Bodaki Csaba, Balanyi Sándor és Strasznerné Érchegyi 

Klára. Kéri ennek elfogadását. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

205/2014. (X. 22.) ÖKT. sz. határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Pénzügyi, Gazdasági és 

Ellenőrzési Bizottság összetételét az alábbiakban határozza meg: 

Elnök:  Simon Attiláné 

Tagjai:  Varga József 

Markó Péter Imre 

Dr. Balogh Emil Lajos 

Külső tagok: Bodaki Csaba 

Balanyi Sándor 

Strasznerné Érchegyi Klára 

 

Felhatalmazza Dr. Szántód Anita jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal 
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Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

Ambrus Tibor: A Szociális és Oktatási Bizottság összetételét az alábbiak szerint javasolja 

elfogadni: Elnök: Tislér Géza, tag: Simon Attiláné és Dr. Balogh Emil Lajos, külső tagjai: 

Némethné Part Klára és Karáth János. Kéri ennek elfogadását. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

206/2014. (X. 22.) ÖKT. sz. határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Szociális és Oktatási Bizottság 

összetételét az alábbiakban határozza meg: 

 

Elnök:  Tislér Géza 

Tagja:   Simon Attiláné 

  Dr. Balogh Emil Lajos. 

Külső tagja: Némethné Part Klára 

  Karáth János. 

 

Felhatalmazza Dr. Szántód Anita jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

Ambrus Tibor: A Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság összetételét az alábbiak 

szerint javasolja elfogadni. Elnök: Varga József, tag: Markó Péter Imre, Simon Attiláné, 

Tislér Géza, Balogh Balázs, külső tagok: Tóth Gyula, Rezgő Erik, Szűcs István és Jósa 

Tamás. Kéri ennek elfogadását. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

207/2014. (X. 22.) ÖKT. sz. határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Településfejlesztési és 

Idegenforgalmi Bizottság összetételét az alábbiakban határozza meg: 

 

Elnök:  Varga József 

Tagjai:  Markó Péter Imre 

Simon Attiláné 

  Tislér Géza 

  Balogh Balázs. 

Külső tagok: Tóth Gyula 

  Rezgő Erik 

  Szűcs István 

  Jósa Tamás. 

 

Felhatalmazza Dr. Szántód Anita jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
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Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

  Dr. Szántód Anita jegyző 

 

Ambrus Tibor: Felkéri Balogh Balázs képviselőt, hogy a bizottságok külső tagjai részére az 

eskü szövegét olvassa elő. 

Balogh Balázs: Felkéri a bizottságok külső tagjait, hogy mondják utána az eskü szövegét. A 

bizottságok külső tagjai leteszik az esküt. (Az eskü szövege a jegyzőkönyv melléklete!) 

Ambrus Tibor: Megköszöni, és jó munkát kíván mindenkinek. 

 

 

8./ A bizottsági elnökök, tagok tiszteletdíjának meghatározása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor: Felkéri Dr. Szántód Anita jegyzőt, ismertesse az előterjesztést. 

 

Dr. Szántód Anita: Elmondja, hogy a bizottsági elnökök, tagok tiszteletdíjának 

meghatározására nincsenek kötött szabályok. A képviselők juttatásairól a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 35. §-a rendelkezik. 

 

Ambrus Tibor: A bizottsági tagok tiszteletdíját bruttó 50.000,- Ft-ban javasolja 

megállapítani. Kéri ennek elfogadását. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül egyetértett azzal, hogy a bizottsági tagok tiszteletdíja bruttó 50.000,- Ft-

ban legyen megállapítva. 

 

Ambrus Tibor: A bizottsági elnökök tiszteletdíját bruttó 70.000,- Ft-ban javasolja 

megállapítani. Kéri ennek elfogadását. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül egyetértett azzal, hogy a bizottsági elnökök tiszteletdíja bruttó 70.000,- Ft-

ban legyen megállapítva. 

 

Ambrus Tibor: A külső bizottsági tagok tiszteletdíját bruttó 20.000,- Ft-ban javasolja 

megállapítani. Kéri ennek elfogadását. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül egyetértett azzal, hogy a bizottsági külső tagok tiszteletdíja bruttó 20.000,- 

Ft-ban legyen megállapítva. 

 

 

Ambrus Tibor: Fentiek alapján kéri az előterjesztés elfogadását. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 
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CSOPAK KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

Képviselő-testülete 

 

16/2014. (X. 22.) számú rendelete 

 

a helyi önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról 

 

(A rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

 

9./ A polgármester és a helyi önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozat-tételi 

kötelezettsége 

 

Ambrus Tibor: Felkéri Dr. Szántód Anita jegyzőt, ismertesse tárgyi üggyel kapcsolatos főbb 

tudnivalókat. 

Dr. Szántód Anita: Három kötelezettsége van a képviselőknek.  

1. Vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség. A vagyonnyilatkozat tételi szabályokat a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 39. §-a 

szabályozza. A polgármesternek és a képviselőknek minden évben 

vagyonnyilatkozatot kell tenni. Minden képviselőnek és vele közös háztartásban élő 

családtagjának kötelessége a vagyonnyilatkozat tételt megtenni. Amennyiben a 

képviselő ezen kötelezettségének nem tesz eleget 30 napon belül, nem gyakorolhatja 

tevékenységét. A benyújtott vagyonnyilatkozatokat a Pénzügyi, Gazdasági és 

Ellenőrzési Bizottság fogja kezelni. A nyomtatványokat a nyilatkozatok alapján 

hamarosan ki fogja küldeni a Hivatal. 

2. Az önkormányzati képviselő az eskütételt követően 3 hónapon belül a Kormányhivatal 

által szervezett képzésen köteles részt venni. Balatonfüreden, illetve Veszprémben 

lesz, amelynek elvégzését igazolni szükséges. 

3. Köztartozásmentes adatbázisban való bejelentkezés szükséges, amelyet 30 napon belül 

meg kell tenni. A Hivatal ebben segítséget tud nyújtani a képviselőknek, amennyiben 

szükséges. 

Ambrus Tibor: Megköszöni a tájékoztatást. Az önkormányzati választások lezárultak, 

elkezdődik a munka. Mindenki segítségét megköszöni, aki a választáson részt vett. 

Megköszöni az ülésen való részvételt és jó munkát kívánva az alakuló ülést 17.50 órakor 

bezárja. 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 Ambrus Tibor Dr. Szántód Anita 

 Polgármester Jegyző 


